17/01/2022 18:06 Prefeitura de Juiz de Fora

Memorando 840/2022
Juiz de Fora ,

Do: Marilla Augusta Costa Silveira Setor: SESMAUR - SSAUR - DLA - Depahãiiiênto ae

Licenciamento Ambiental

Despacho: 5- 840/2022

Para SESMAUR -Secretaria de Sustentabilidade em Meio Ambiente e Atividades

Urbanas

Assino, Pedido de Informação n° 03/2021

Juiz de Fora/MG, 12 de Janeiro de 2022

Prezado Rodrigo Freire,

No sistema SIFAN- protocolo, os 07 volumes do processo de número 5763/2014 -Nivelar JF Incorporação e

Construção Ltda., foi encaminhado à Secretaria de Governo na data de 11/01/2022.

Atenciosamente.

Manila Augusta Costa Silveira

Gerente rio DIAISESMAUR

Prefeitura de Juiz de Fora - Av. Brasil, 20011 Centro - Juiz de Forairv1G - CEP: 36060-010

Impresso em 17/01/2022 18:06:03 por Geovana Marina da Silva - Assessor/ Protocolo/DEIN

"Toda ação humana, quer se torne positiva ou negativa, precisa depender de motivação." - Datai Lama

https://juizdefora.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=0F14BBCB9821321A3OFB72C9B&itd=1 	 1/1

	Page 1